1
PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2016

        № 120-нп

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации города Нефтеюганска
В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 01.10.2014 № 543 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Нефтеюганска в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 09.12.2013 № 127-нп «Об утверждении Положения об организации обеспечения работников органов местного самоуправления города Нефтеюганска и подведомственных (созданных ими) организаций, муниципальных предприятий и учреждений средствами индивидуальной защиты»;
-от 26.05.2009 № 1151 «О мерах по охране жизни людей на водных объектах, находящихся в пределах границ территории города Нефтеюганска»;

-от 28.03.2012 № 795 «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.05.2009 № 1151 «О мерах по охране жизни людей на водных объектах, находящихся в пределах границ территории города Нефтеюганска».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Нефтеюганска Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города

             В.А.Арчиков